
Ekologiczne Chusteczki Dziecięce BIOCLEAN
- 480 chusteczek (24x20) - Oczyszczają i
chronią - Do skóry wrażliwej - 97% składników
naturalnych - Wyprodukowano we Francji
Indeks: 727849 Producent: Laboratoires Biopha, 85612 Montaigu

Cena: 168.28 zł

Opis

BIOLANE - Opakowanie 24 chusteczek kieszonkowych do
twarzy i rąk - Dziecko - 480 chusteczek (24x20) - Oczyszcza i
chroni - Skóra wrażliwa - 97% naturalnych składników -
Wyprodukowano we Francji
Producent: Laboratoires Biopha, 85612 Montaigu

Pranie do twarzy i rąk: Chusteczki biolane do twarzy i rąk czyści skórę dziecka. Łatwe do przenoszenia, chusteczki są
zabrane wszędzie i będą Ci towarzyszyć przez cały dzień, aby pozbyć się dziecka
CZYSZCZENIE I CHRONIA: Dla czystej, chronionej i delikatnie pachnącej skóry; chusteczki Biolane nadają się na
każdą okazję i zapewniają długotrwałe nawilżenie, nie wymagają spłukiwania
WERSALNA SKÓRA : Aby zachować naturalny równowagę skóry, te chusteczki zostały opracowane z fizjologicznym
pH - ich bardzo miękka i odporna konsystencja gwarantuje delikatne oczyszczenie. Chusteczki Biolane chronią
wrażliwą skórę dziecka. Lekko perfumowane, chusteczki do twarzy i rąk Biolane pozostawiają skórę dziecka miękką,
miękką i doskonale chronioną
NATURALNE SKŁADNIKI : 97% pochodzenia naturalnego, chusteczki do twarzy i rąk firmy Biolane są używane od
urodzenia, oczyszczają i odświeżają twarz i dłonie dziecka o każdej porze dnia
PAKIET 24 X 20 SZTUCZNYCH : Opakowanie zawiera 24 opakowania po 20 chusteczek, łącznie 480 chusteczek.
Nigdy więcej nie zabraknie Ci chusteczek. Mały wygodny format do przenoszenia w torbie na przewijanie. Chusteczki
do twarzy i rąk są produkowane we Francji, zapewniając wysoką jakość produktu

punkt znaku wypunktowania: Pranie do twarzy i rąk: Chusteczki biolane do twarzy i rąk czyści skórę dziecka. Łatwe
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każdą okazję i zapewniają długotrwałe nawilżenie, nie wymagają spłukiwania, WERSALNA SKÓRA : Aby zachować
naturalny równowagę skóry, te chusteczki zostały opracowane z fizjologicznym pH - ich bardzo miękka i odporna
konsystencja gwarantuje delikatne oczyszczenie. Chusteczki Biolane chronią wrażliwą skórę dziecka. Lekko
perfumowane, chusteczki do twarzy i rąk Biolane pozostawiają skórę dziecka miękką, miękką i doskonale chronioną,
NATURALNE SKŁADNIKI : 97% pochodzenia naturalnego, chusteczki do twarzy i rąk firmy Biolane są używane od
urodzenia, oczyszczają i odświeżają twarz i dłonie dziecka o każdej porze dnia, PAKIET 24 X 20 SZTUCZNYCH :
Opakowanie zawiera 24 opakowania po 20 chusteczek, łącznie 480 chusteczek. Nigdy więcej nie zabraknie Ci
chusteczek. Mały wygodny format do przenoszenia w torbie na przewijanie. Chusteczki do twarzy i rąk są
produkowane we Francji, zapewniając wysoką jakość produktu
zapach: Bez zapachu



Rodzaj Chusteczki

Ilość 480 sztuk

Naturalność 97% składników naturalnych

Producent Laboratoires Biopha, 85612 Montaigu

Typ skóry Wrażliwa

Zapach Bez zapachu

Bezpieczeństwo Nie pozostawiać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Tylko do użytku zewnętrznego.

marka: Biolane
rodzaj wygaśnięcia produktu: Shelf Life
jest produktem z datą ważności: 1
ocena temperatury: Température ambiante : 15 à 25 °C
formularz pozycji: Chusteczki
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 480 Unité (Lot de 1)
okres przydatności do spożycia fc: 780 days
kolor: biały
waga opakowania przedmiotu: 1.26 kilograms
typ skóry: Wrażliwa
producent: Laboratoires Biopha, 85612 Montaigu
ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa: Nie pozostawiać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Tylko do użytku
zewnętrznego.
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3286010082527
zalecane węzły przeglądania: 20806816031
składniki: AQUA, PERFUM, METYLPROPANEDIOL, TETRASODIUM GLUTAMAT DIACET, BENZOATE SODIOWE,
KWAS CYTROWICZNY, CHLORHEKSYSYDNA DIGLUCON, HYDROXid SODI.
specjalna funkcja: Trwała
cecha materialna: Naturalny
nazwa przedmiotu: BIOLANE - Opakowanie 24 chusteczek kieszonkowych do twarzy i rąk - Dziecko - 480 chusteczek
(24x20) - Oczyszcza i chroni - Skóra wrażliwa - 97% naturalnych składników - Wyprodukowano we Francji
data premiery: 2022-04-01T00:00:01Z
styl życia: Masowe piękno
data uruchomienia strony produktu: 2022-05-21T00:00:01Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Dzieci unisex

Parametry

Zdjęcia
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